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Bokkanalen – Sveriges bästa boksajt

Pressrelease 2001-09-03

Bokkanalen är en samlingsplats på nätet för alla som tycker om att läsa böcker. Bokkanalen
hittar du på: www.kanalen.org/bok  Nu har Bokkanalen fått nya avdelningar och funktioner -
liksom ny design. Vi går en spännande höst till mötes!

Kanalen.org
Kanalen.org, vari Föräldrakanalen och Hantverkskanalen också ingår, har existerat i fyra år i
juni 2001. Kanalen.org – som helhet och begrepp – har alltså funnits sedan 1997. Sedan tre år
tillbaka har Kanalen.org funnits med på Internet Worlds lista över de 100 bästa svenska
sajterna. Kanalen.org har varit en av de få på denna lista som från början varit helt
okommersiell och som drivits av privatpersoner. Intresset för sajten har dock växt så
lavinartat att ett aktiebolag bildats och nu drivs Kanalen.org som ett företag även om
inkomsterna fortfarande är minimala.

Samlingsplats på nätet
Bokkanalen är en samlingsplats för alla som tycker om att läsa böcker. Via mejlinglistor och
diskussionsforum kan besökarna vädra sina åsikter om böcker, författare, bokmässor och
förlag.

Här hittar man recensioner ur alla genrer och sorter – från bilderböcker för 3-åringar till
romaner av nobelpristagare. Faktaböcker, fantasy, debatt och prosa blandas i en härlig
kompott där alla kan hitta något i sin smak.

Nya avdelningar
Bokkanalen nylanseras med flera nya avdelningar och funktioner som förbättrar
sökmöjligheter och ger fler interaktiva tjänster åt besökarna.

Privatpersoner kan gratis sätta in annons för att köpa/byta/sälja böcker och andra
bokrelaterade ting.

Recensionerna är indelade efter genre och varje genre har fått en egen huvudsida där
topplistor, inlägg och bokrecensioner ur genren presenteras.

Helt nytt är också möjligheten att skicka e-vykort med t.ex. en läsande katt på, liksom
möjlighet att chatta med redaktören i Bokkanalens ircbaserade webbchatt.

Bokfinnaren är en liten tjänst där man kan fylla i att man vill hitta böcker som handlar om t.
ex. ”fantasy” och ”kärlek” och få upp passande förslag.

Bokkanalens nyhetsbrev skickas ut när något nytt händer på sajten. Nya prenumeranter fyller i
sin e-postadress på Bokkanalens informationssida.

Sedan tidigare finns intervjuer, författarporträtt, recensioner och läsarnas egna topplistor över
böcker de älskar eller avskyr. Här finns också krönikor om läsandet, bl.a. kan man läsa om
hur man känner igen en sann boknörd och hur det är att flytta med flera ton böcker.

http://www.kanalen.org/bok
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Medlemskap
Ett medlemssystem introduceras så smått under hela hösten på olika delar av sajten. Det
kommer att vara övergripande på hela Kanalen.org - inklusive Föräldrakanalen.
Medlemskapet ger utökade användarmöjligheter på vissa delar av sajten - men det kommer
aldrig att vara nödvändigt för att nyttja Kanalens.org:s olika tjänster. Genom medlemskapet
kan besökare som t.ex. är med i flera av Kanalen.org:s mejlinglistor lättare få en överblick
över dessa listor samt själv gå med, gå ur eller byta prenumerationsadress.

Lite siffror
Kanalen.org har i snitt haft kring 300.000 besök per månad under år 2001. I Kanalen.org:s
många olika forum görs mer än ett inlägg per minut – dygnet runt.

Personerna bakom
Bakom Bokkanalen står dess redaktör och projektledare Hanna Andersson, 25 år. Kontakta
gärna Hanna vid ytterligare frågor; hanna.andersson@kanalen.org. Tel: 070-32 789 34

Kanalen.org:s VD och ansvarig utgivare för Bokkanalen är Lena Tingstam,
lena.tingstam@kanalen.org. Tel: 070-53 853 89

Sponsorer och banners
I Bokkanalens nya design har plats lämnats för banners och sponsorplatser där företag kan
exponera sitt varumärke för litteraturintresserade i hela Sverige. Är du intresserad av mer
information om att annonsera hos Bokkanalen – skicka en förfrågan via mejl till
annons@kanalen.org
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